
COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         15.130,00        2.278,24                          1.171,12           1.171,12 20/02/2024 19/02/2024

Fevereiro         29.719,45        2.278,24                          2.278,24           2.278,24 20/03/2024 20/03/2024

Março         52.717,04        4.015,33                          4.015,33           4.015,33 20/04/2024 29/05/2024

Abril         57.791,08        4.402,87                          4.402,87           4.402,87 20/05/2024 28/06/2024

Maio         59.591,01        4.543,68                          4.543,68           4.543,68 20/06/2024 31/10/2024

Junho         59.700,42        4.547,94                          4.547,94           4.547,94 20/07/2024 31/10/2024

Julho         59.676,50        4.534,62                          4.534,62           4.534,62 20/08/2024 31/10/2024

Agosto         59.676,50        4.534,62                          4.534,62           4.534,62 20/09/2024 11/10/2024

Setembro         60.094,46        4.577,82                          4.577,82           4.577,82 20/10/2024 31/10/2024

Outubro         58.433,46        4.443,12                          4.443,12           4.443,12 20/11/2024 31/10/2024

Novembro         58.007,16        4.411,15                          4.411,15           4.411,15 20/12/2024

Dezembro         58.007,16        4.411,15                          4.411,15           4.411,15 20/01/2025

13.º Salário         47.958,00        3.658,53                          3.658,53           3.658,53 20/12/2024

TOTAL       676.502,24      52.637,31                        51.530,19                                                              -           51.530,19                        -   

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO III–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024)
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COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         15.130,00        1.513,06                          1.513,06                                                      179,91           1.333,15 20/02/2024 19/02/2024

Fevereiro         29.328,60        2.932,86                          2.932,86                                                      390,85           2.542,01 20/03/2024 20/03/2024

Março         52.717,04        5.203,46                          5.203,46                                                      682,44           4.521,02 20/04/2024 29/05/2024

Abril         57.791,08        5.704,66                          5.704,66                                                      744,48           4.960,18 20/05/2024 28/06/2024

Maio         59.591,01        5.884,65                          5.884,65                                                      744,48           5.140,17 20/06/2024 31/10/2024

Junho         59.700,42        5.889,39                          5.889,39                                                      806,52           5.082,87 20/07/2024 31/10/2024

Julho         59.676,50        5.874,58                          5.874,58                                                      930,60           4.943,98 20/08/2024 31/10/2024

Agosto         59.676,50        5.874,58                          5.874,58                                                      930,60           4.943,98 20/09/2024 11/10/2024

Setembro         60.094,46        5.922,58                          5.922,58                                                      868,56           5.054,02 20/10/2024 31/10/2024

Outubro         58.433,46        5.756,47                          5.756,47                                                      868,56           4.887,91 20/11/2024 31/10/2024

Novembro         58.007,16        5.713,85                          5.713,85                                                      868,56           4.845,29 20/12/2024

Dezembro         58.007,16        5.713,85                          5.713,85                                                      868,56           4.845,29 20/01/2025

13.º Salário         47.958,00        4.795,80                          4.795,80                                                              -             4.795,80 20/12/2024

TOTAL       676.111,39      66.779,79                        66.779,79                                                   8.884,12         57.895,67                        -   

RECOLHIDA 

PATRONAL - INSS

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

(RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024)

ANEXO III-B

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
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RECOLHIDA 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL

Janeiro                  401.169,71                    37.942,83                    37.942,83                    37.942,83 20/02/2024 19/02/2024

Fevereiro                  389.134,97                    34.123,33                    34.123,33                    34.123,33 20/03/2024 20/03/2024

Março                  987.332,47                    87.272,92                    87.272,92                    87.272,92 20/04/2024 29/05/2024

Abril               1.051.405,75                    94.516,27                    94.516,27                    94.516,27 20/05/2024 20/06/2024

Maio               1.055.432,60                    94.857,27                    94.857,27                    94.857,27 20/06/2024 31/10/2024

Junho               1.032.975,48                    91.686,87                    91.686,87                    91.686,87 20/07/2024 31/10/2024

Julho               1.044.382,53                    92.403,35                    92.403,35                    92.403,35 20/08/2024 31/10/2024

Agosto               1.054.404,92                    93.872,41                    93.872,41                    93.872,41 20/09/2024 11/10/2024

Setembro               1.054.825,16                    93.984,59                    93.984,59                    93.984,59 20/10/2024 31/10/2024

Outubro               1.225.943,20                  106.535,72                  106.535,72                  106.535,72 20/11/2024 31/10/2024

Novembro               1.314.512,76                  113.407,99                  113.407,99                  113.407,99 20/12/2024 29/11/2024

Dezembro               1.324.900,53                  114.499,52                  114.499,52                  114.499,52 20/01/2025 30/12/2024

13.º Salário               1.097.835,26                    84.961,20                    84.961,20                    84.961,20 20/12/2024 30/12/2024

TOTAL         13.034.255,34           1.140.064,27           1.140.064,27                             -             1.140.064,27 

ANEXO XIII

(RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024)

DATA DO REPASSE 6

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO III–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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RECOLHIDA 

COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL

Janeiro                  401.169,71 40.414,26 40.414,26 3.767,83 36.646,43 20/02/2024 19/02/2024

Fevereiro                  389.134,97 39.284,97 39.284,97 2.640,53 36.644,44 20/03/2024 20/03/2024

Março                  987.332,47 100.919,15 100.919,15 5.568,68 95.350,47 20/04/2024 29/05/2024

Abril               1.051.405,75 107.540,27 107.540,27 5.754,80 101.785,47 20/05/2024 20/06/2024

Maio               1.055.432,60 107.883,79 107.883,79 7.014,46 100.869,33 20/06/2024 31/10/2024

Junho               1.032.975,48 105.343,19 105.343,19 9.096,10 96.247,09 20/07/2024 31/10/2024

Julho               1.044.382,53 105.777,93 105.777,93 14.587,05 91.190,88 20/08/2024 31/10/2024

Agosto               1.054.404,92 106.792,33 106.792,33 16.462,19 90.330,14 20/09/2024 11/10/2024

Setembro               1.054.825,16 106.866,58 106.866,58 16.233,16 90.633,42 20/10/2024 31/10/2024

Outubro               1.225.943,20 124.491,27 124.491,27 17.127,59 107.363,68 20/11/2024 31/10/2024

Novembro               1.314.512,76 134.122,48 134.122,48 12.679,39 121.443,09 20/12/2024 29/11/2024

Dezembro               1.324.900,53                135.422,33                135.422,33                  10.513,18 124.909,15 20/01/2025 30/12/2024

13.º Salário               1.097.835,26                100.406,08                100.406,08                    5.319,56 95.086,52 20/12/2024 30/12/2024

TOTAL         13.034.255,34           1.315.264,63           1.315.264,63              126.764,52           1.188.500,11 

(RESOLUÇÃO TC Nº 270/2024)

DATA DO REPASSE 6

ANEXO III-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro        184.686,09       15.445,05               15.445,05 20/02/2024 19/02/2024

Fevereiro        188.839,86       15.761,68               15.761,68 20/03/2024
20/03/2024 e 
30/03/2024

Março        193.285,04       16.091,28               16.091,28 20/04/2024 29/05/2024

Abril        193.791,00       16.142,40               16.142,40 20/05/2024 28/06/2024

Maio        196.391,36       16.343,94               16.343,94 20/06/2024 31/10/2024

Junho        197.050,30       16.393,37               16.393,37 20/07/2024 31/10/2024

Julho        197.869,67       16.467,12               16.467,12 20/08/2024 11/10/2024

Agosto        197.374,00       16.422,51               16.422,51            16.422,51                    999,03 20/09/2024 31/10/2024

Setembro        197.374,00       16.422,51               16.422,51 20/10/2024 31/10/2024

Outubro        198.795,00       16.529,22               16.529,22                          -   20/11/2024 31/10/2024

Novembro        198.795,00       16.535,56               16.535,56 20/12/2024 30/12/2024

Dezembro        226.104,84       19.965,27               19.965,27                          -   20/01/2025 30/12/2024

13.º Salário        176.351,34       14.685,66               14.685,66                          -   20/12/2024 30/12/2024

TOTAL                       -       213.205,57             213.205,57                                                                  -              16.422,51                    999,03 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
ANEXO XIII

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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COMPETÊNCIA VALOR 1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro        184.686,09       16.317,68               16.317,68                                                       2.586,29            13.731,39 20/02/2024 19/02/2024

Fevereiro        188.839,86       16.807,97               16.807,97                                                       1.292,16            15.515,81 20/03/2024
20/03/2024 e 
30/03/2024

Março        193.285,04       17.168,93               17.168,93                                                       1.726,88            15.442,05 20/04/2024 29/05/2024

Abril        193.791,00       17.286,14               17.286,14                                                          930,60            16.355,54 20/05/2024 28/06/2024

Maio        196.391,36       17.520,16               17.520,16                                                          930,60            16.589,56 20/06/2024 31/10/2024

Junho        197.050,30       17.579,49               17.579,49                                                          930,60            16.648,89 20/07/2024 31/10/2024

Julho        196.147,07       17.653,19               17.653,19                                                          930,60            16.722,59 20/08/2024 11/10/2024

Agosto        197.374,00       17.608,59               17.608,59                                                          930,60            16.677,99                 1.262,96 20/09/2024 31/10/2024

Setembro        197.374,00       17.608,59               17.608,59                                                          930,60            16.677,99 20/10/2024 31/10/2024

Outubro        198.795,00       17.736,48               17.736,48                                                          930,60            16.805,88 20/11/2024 31/10/2024

Novembro        198.795,00       17.741,24               17.741,24                                                          930,60            16.810,64 20/12/2024 30/12/2024

Dezembro        226.104,84       20.199,12               20.199,12                                                          930,60            19.268,52 20/01/2025 30/12/2024

13.º Salário        176.351,34       15.871,60               15.871,60 -                                                                         15.871,60 20/12/2024 30/12/2024

TOTAL     2.544.984,90     227.099,18             227.099,18                                                     13.980,73          213.118,45                 1.262,96 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
                                      ANEXO III-B
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